
3ème étape

Partielle Parcourue A parcourir Direction Route Détail Ville / Lieu Altitude 39 Km/H 42 Km/H 45 Km/H

Départ Fictif : Parc du Casino 12:15 12:15 12:15

0,0 Km 0,0 Km 153,2 Km TD D125 Réel lancé sur ligne de départ, après petite boucle fictive, 1er passage
à 5,65 Km sur D125 (100m après rond-point D125#D46)

Bagnères-de-Luchon 627 m 12:30 12:30 12:30

2,6 Km 2,6 Km 150,6 Km AD D27B Rond point D125#D27B (sortie 1 / dir. Salles-et-Pratviel) Poy 602 m 12:34 12:33 12:33

0,3 Km 2,9 Km 150,3 Km AD D27 Croisement D27B#D27 (dir. Camping Le Pyrénéen) Salles-et-Pratviel 599 m 12:34 12:34 12:33

2,5 Km 5,4 Km 147,9 Km TD D27 Croisement D46#D27 (dir. Montauban-de-Luchon, St-Mamet) Juzet-de-Luchon 624 m 12:38 12:37 12:37

1,8 Km 7,2 Km 146,0 Km TD D27 Croisement D27C#D27 (dir. Saint-Mamet) Montauban-de-Luchon 633 m 12:41 12:40 12:39

1,0 Km 8,2 Km 145,0 Km AD D27D Croisement D27#D27D (dir. Bagnères-de-Luchon) Saint-Mamet 637 m 12:42 12:41 12:40

0,2 Km 8,4 Km 144,8 Km TD D618A Croisement D27D#D618A (dir. Bagnères-de-Luchon) Saint-Mamet 636 m 12:42 12:42 12:41

0,4 Km 8,8 Km 144,4 Km AD D125 Croisement D618A#D125 (dir. Centre-Ville) Bagnères-de-Luchon 635 m 12:43 12:42 12:41

0,4 Km 9,2 Km 144,0 Km AD D125 Croisement D125#D125 (dir. Montréjeau) Bagnères-de-Luchon 30 m 12:44 12:43 12:42

0,3 Km 9,4 Km 143,8 Km AG D125 Croisement D125#D125 (dir. Montréjeau) Bagnères-de-Luchon 629 m 12:44 12:43 12:42

0,2 Km 9,6 Km 143,6 Km TD D125       PC - Parc du Casino (2ème passage) Bagnères-de-Luchon 627 m 12:44 12:43 12:42

0,3 Km 10,0 Km 143,2 Km TD D125 Rond point D27C#D125 (sortie 2 / dir. Montréjeau) Bagnères-de-Luchon 624 m 12:45 12:44 12:43

0,5 Km 10,4 Km 142,8 Km AD D125 Croisement D618#D125 (dir. Montréjeau A64) Bagnères-de-Luchon 624 m 12:46 12:44 12:43

1,2 Km 11,7 Km 141,5 Km TD D125 Rond point D46#D125 (sortie 2 / dir. Montréjeau A64) Bagnères-de-Luchon 612 m 12:47 12:46 12:45

2,7 Km 14,4 Km 138,9 Km AD D125 Rond point D27B#D125 (sortie 2 / dir. Saint-Béat A64) Poy 602 m 12:52 12:50 12:49

7,7 Km 22,1 Km 131,2 Km TD D125  🛤  Passage à niveau PAN 544 m 13:03 13:01 12:59

0,7 Km 22,8 Km 130,4 Km TD D125  🛤  Passage à niveau PAN 533 m 13:05 13:02 13:00

3,0 Km 25,7 Km 127,5 Km TD D125 Rond point D44#D125 (sortie 2 / dir. Montréjeau A64) Cierp-Gaud 485 m 13:09 13:06 13:04

2,8 Km 28,6 Km 124,7 Km AD D825 Croisement D125#D825 (dir. Montréjeau A64) 474 m 13:13 13:10 13:08

0,3 Km 28,9 Km 124,4 Km TD D825A Rond point D825#D825A (sortie 2 / dir. Chaum) 474 m 13:14 13:11 13:08

0,2 Km 29,0 Km 124,2 Km TD D825A  🛤  Passage à niveau PAN 473 m 13:14 13:11 13:08

1,0 Km 30,0 Km 123,2 Km TD D825A KM 30 473 m 13:16 13:12 13:10

0,1 Km 30,1 Km 123,1 Km AG D618 Croisement D825A#D618 (dir. Fronsac) Chaum 473 m 13:16 13:13 13:10

0,7 Km 30,8 Km 122,4 Km TD D618 Croisement D33S#D618 (dir. Col-des-Ares) Fronsac 466 m 13:17 13:14 13:11

0,0 Km 30,8 Km 122,4 Km TD D618       Début zone collecte déchets 466 m 13:17 13:14 13:11

0,3 Km 31,1 Km 122,1 Km TD D618       Fin zone collecte déchets 462 m 13:17 13:14 13:11

3,3 Km 34,4 Km 118,8 Km TD D618 Croisement D9#D618 (dir. Col-des-Ares) Frontignan-de-Comminges 579 m 13:22 13:19 13:15

4,7 Km 39,1 Km 114,1 Km TD D618       GPM 2 - Col des Ares (7,2 Km à 4,5%) Col des Ares 799 m 13:30 13:25 13:22

9,1 Km 48,2 Km 105,0 Km TD D618 Juzet-d'Izaut Juzet-d'Izaut 575 m 13:44 13:38 13:34

1,0 Km 49,2 Km 104,0 Km TD D618 Col-de-Buret Col-de-Buret 600 m 13:45 13:40 13:35

1,7 Km 50,8 Km 102,4 Km AD D618 Croisement D5#D618 (dir. Col-de-Portet-d'Aspet) Sengouagnet 530 m 13:48 13:42 13:37

4,8 Km 55,7 Km 97,6 Km TD D618 Henné-Morte Henné-Morte 613 m 13:55 13:49 13:44

4,9 Km 60,6 Km 92,6 Km TD D618       GPM 1 - Col de Portet-d'Aspet (5,1 Km à 9,1%) Col de Portet-d'Aspet 1070 m 14:03 13:56 13:50

2,4 Km 63,0 Km 90,2 Km TD D618 Portet-d'Aspet Portet-d'Aspet 851 m 14:06 13:59 13:53

2,1 Km 65,0 Km 88,2 Km TD D618 D618 / Département de l'Ariège (09) / D618 732 m 14:10 14:02 13:56

1,2 Km 66,2 Km 87,0 Km TD D618 Saint-Lary Saint-Lary 674 m 14:11 14:04 13:58

4,2 Km 70,5 Km 82,7 Km TD D618 Orgibet Orgibet 651 m 14:18 14:10 14:03

5,2 Km 75,7 Km 77,5 Km TD D618 Argein Argein 534 m 14:26 14:18 14:10

2,9 Km 78,6 Km 74,6 Km TD D618 Audressein Audressein 514 m 14:30 14:22 14:14

0,4 Km 79,0 Km 74,2 Km AG D618 Croisement D4#D618 (dir. Saint-Girons) 529 m 14:31 14:22 14:15

3,8 Km 82,8 Km 70,4 Km TD D618 Engomer Engomer 462 m 14:37 14:28 14:20

0,3 Km 83,1 Km 70,1 Km TD D618       Début ravitaillement (avant panneau sortie Engomer) 459 m 14:37 14:28 14:20

3,0 Km 86,1 Km 67,1 Km TD D618       Fin ravitaillement 438 m 14:42 14:33 14:24

0,0 Km 86,1 Km 67,1 Km TD D618       Début zone collecte déchets 438 m 14:42 14:33 14:24

0,2 Km 86,3 Km 66,9 Km TD D618       Fin zone collecte déchets 435 m 14:42 14:33 14:25

0,0 Km 86,3 Km 66,9 Km TD D618 Rond point D618#D618 (sortie 2 / dir. Saint-Girons) Moulis 433 m 14:42 14:33 14:25

0,9 Km 87,2 Km 66,0 Km TD D618 Rond point D618#D618 (sortie 2 / dir. Saint-Girons) Aubert 425 m 14:44 14:34 14:26

4,0 Km 91,2 Km 62,0 Km TD D117 Croisement D618#D117 (dir. Centre-Ville) Saint-Girons 392 m 14:50 14:40 14:31

0,0 Km 91,3 Km 61,9 Km AD Rue Villefranche Rond point D117#Rue Villfranche (dir. Centre-Ville) Saint-Girons 388 m 14:50 14:40 14:31

0,1 Km 91,4 Km 61,8 Km AG Av. François Camel Rond point Rue Villefranche#Av. François Camel (dir. Foix) Saint-Girons 390 m 14:50 14:40 14:31

0,2 Km 91,6 Km 61,6 Km TD Av. François Camel       SI - Av. François Camel Saint-Girons 391 m 14:50 14:40 14:32

0,1 Km 91,7 Km 61,6 Km TD Av. René Plaisant Croisement D3#René Plaisant Saint-Girons 391 m 14:51 14:40 14:32

1,1 Km 92,8 Km 60,5 Km AG D117 Croisement Rte de Foix#D117 Saint-Girons 398 m 14:52 14:42 14:33

7,2 Km 100,0 Km 53,2 Km AG D119 Croisement D117#D119 (dir. Mas-d'Azil) Lescure 438 m 15:03 14:52 14:43

14,2 Km 114,2 Km 39,0 Km TD D119 Entrée grotte du Mas-d'Azil 327 m 15:25 15:13 15:02

0,5 Km 114,7 Km 38,6 Km TD D119 Sortie grotte du Mas-d'Azil 311 m 15:26 15:13 15:02

1,1 Km 115,8 Km 37,4 Km TD D119       PC - Mairie Mas-d'Azil Mas-d'Azil 286 m 15:28 15:15 15:04

1,6 Km 117,3 Km 35,9 Km AG D119 Croisement D1A#D119 (dir. Sabarat) Mas-d'Azil 284 m 15:30 15:17 15:06

3,8 Km 121,1 Km 32,1 Km TD D26 Croisement D119#D26 (dir. Carla-Bayle) Sabarat 272 m 15:36 15:23 15:11

0,3 Km 121,4 Km 31,8 Km TD D26       Début zone collecte déchets (sortie Sabarat) Sabarat 283 m 15:36 15:23 15:11

0,3 Km 121,7 Km 31,5 Km TD D26       Fin zone collecte déchets 332 m 15:37 15:23 15:12

1,8 Km 123,5 Km 29,7 Km TD D26       GPM 3 - Côte de Lacabane (2,6 Km à 5,6%) Côte de Lacabane 426 m 15:40 15:26 15:14

5,7 Km 129,2 Km 24,0 Km AD D26 Croisement D26#D26 (dir. Fossat, itinéraire poids lourd) Carla-Bayle 383 m 15:48 15:34 15:22

0,4 Km 129,6 Km 23,6 Km AD D26 Croisement Cimetière (dir. Fossat, itinéraire poids lourd) Carla-Bayle 367 m 15:49 15:35 15:22

0,1 Km 129,7 Km 23,5 Km AD D14 Croisement Cimetière#D14 (dir. Le Fossat) Carla-Bayle 355 m 15:49 15:35 15:22

0,5 Km 130,2 Km 23,0 Km AG D614a Croisement D14#D614a (dir. Le Fossat < 6T) 339 m 15:50 15:36 15:23

2,2 Km 132,4 Km 20,8 Km TD D614a       SI - Le Fossat / Croisement Pleyche#Petricou Le Fossat 244 m 15:53 15:39 15:26

0,1 Km 132,5 Km 20,7 Km TD D14 Croisement D919#D14 (dir. Saverdun) Le Fossat 242 m 15:53 15:39 15:26

6,0 Km 138,5 Km 14,7 Km AG D626A Croisement D14#D626A 253 m 16:03 15:47 15:34

0,3 Km 138,8 Km 14,4 Km AD D14 Croisement D626A#D14 251 m 16:03 15:48 15:35

7,7 Km 146,5 Km 6,7 Km AG D14 Croisement D27A#D14 Brie 263 m 16:15 15:59 15:45

0,0 Km 146,5 Km 6,7 Km TD D14       Début zone collecte déchets 263 m 16:15 15:59 15:45

0,3 Km 146,8 Km 6,4 Km TD D14       Fin zone collecte déchets 258 m 16:15 15:59 15:45

5,4 Km 152,2 Km 1,0 Km TD D14       Last KM / Flamme Rouge Saverdun 258 m 16:24 16:07 15:52

0,3 Km 152,5 Km 0,7 Km AD D14 Croisement Allée du Balouard#D14 Saverdun 236 m 16:24 16:07 15:53

0,0 Km 152,6 Km 0,6 Km AG D136 Croisement D14#D136 (dir. Pamiers) Saverdun 236 m 16:24 16:07 15:53

0,2 Km 152,7 Km 0,5 Km AG D14 Croisement D136#D14 (dir. Mairie) Saverdun 234 m 16:24 16:08 15:53

0,2 Km 152,9 Km 0,3 Km TD D927 Croisement D14#D927 (dir. Toulouse) Saverdun 232 m 16:25 16:08 15:53

0,3 Km 153,2 Km 0,0 Km TD D927       Arrivée Saverdun (crois. Rue du Moulin) Saverdun 231 m 16:25 16:08 15:54

Bagnères-de-Luchon (Haute-Garonne 31)

ItinéraireDistance Heures de passage :     

BAGNÈRES-DE-LUCHON (31) — SAVERDUN (09)

➤ Fléchage Rouge ➤

Étape en ligne de 153,21 KmVendredi 3 Mai 2024


